

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Medieproduktion
Kurskod	ME101B
Termin	HT22
Antal registrerade	56
Kursansvarig	Pär Jakobsson

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Vid programråd	

Kommentarer till kursvärderingar

Tyvärr en låg svarsfrekvens på kurutvärderingen.

Studenterna upplever att kursen har varit intressant och lärorik. Uppgifterna har varit av varierande karaktär och de har fått möjlighet att arbeta med olika produktioner. Kursguiden har varit till hjälp.

Det framgår också att det blir svårt att följa med om man missar för många lektioner – detta poängteras av ansvariga lärare vid kursstart och under kursens gång. Lärare är dock behjälpliga och svarar löpande på frågor via mail eller i anslutning till lektioner.

En del studenter uppfattar samtidigt att lärare lägger för stor vikt vid att studenterna ska hjälpa varandra och uppfattar detta som något negativt.

En önskan om att ha fler moment på campus istället för zoom framförs. Men överlag är de flesta momenten på campus med undantag för ett litet antal laborationer. Dessa laborationer är dock även förlagda i datorsal på campus.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Vid kurslut var majoriteten godkänd på samtliga uppgifter.	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

En del studenter har haft det svårt att förstå pixelgrafik fullt ut – åtgärd är att lägga till en laboration till med fokus på pixelupplösning.

Gruppuppgift har uppfattats som att denna inte kan delas upp, dvs. enskild student inte kan påvisa vad denna har gjort. Åtgärd: lärare behöver tydliggöra att bilaga bör lämnas in där det beskrivs vad var och en har gjort.

Att lära av varandra behöver förstärkas – studenterna ska uppmuntras att diskutera med varandra och på detta vis förbereda sig för frågestyrda laborationer – vilket inte fungerade så bra vid detta kurstillfälle.

Spenderad tid för studenterna varierar och detta beror säkert på att uppgifterna kan göras olika stora och även att studenterna har olika bakgrund.

Gällande att ha laborationer på campus eller via zoom så får lärare vara flexibla. Vid just detta kurstillfälle var det cirka två tredjedelar av klassen som valde att följa labbarna via zoom och en tredjedel som var på campus. Detta kan säkerligen te sig olika beroende på studentgrupp. Lärare rekommenderar alltid starkt att bekanta sig med labbsalar och sina kurskamrater på campus.